
IX Troféu Cerrado de Orientação - LONGO
Cristalina/GO 19.2.2022

Clube de Orientação Serra dos Cristais

Williams Belentani Leme
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H45A
Distancia : 5700m (Desnivel 205m)
Tempo : 2:20:01 (24'34"/km)

3/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Lucas da Costa Silva 2:06:35
2. Cileneo Inácio de Matos 2:12:44

1. 67 00:04:51 301m 16'07"/km
2. 69 00:11:55 00:16:46 282m 42'15"/km
3. 55 00:06:07 00:22:53 402m 15'13"/km
4. 73 00:25:53 00:48:46 798m 32'26"/km
5. 83 00:06:00 00:54:46 162m 37'02"/km
6. 88 00:12:46 01:07:32 310m 41'11"/km
7. 85 00:05:04 01:12:36 233m 21'45"/km
8. 75 00:03:20 01:15:56 163m 20'27"/km
9. 91 00:04:46 01:20:42 369m 12'55"/km

10. 61 00:05:51 01:26:33 346m 16'54"/km
11. 82 00:04:03 01:30:36 159m 25'28"/km
12. 47 00:06:58 01:37:34 478m 14'34"/km
13. 32 00:13:51 01:51:25 455m 30'26"/km
14. 77 00:06:51 01:58:16 374m 18'19"/km
15. 45 00:06:33 02:04:49 207m 31'39"/km
16. 33 00:11:48 02:16:37 220m 53'38"/km
17. 63 00:03:10 02:19:47 304m 10'25"/km
18. 999 00:00:14 02:20:01 85m 2'45"/km
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